ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Assembleia Legislativa - Prédio Anexo

Rua Jundiaí, 481 - Tirol - Natal/RN

AVISO DE RESPOSTA À IMPUGANAÇÃO

Processo Administrativo nº 1.968/2019.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2019

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de mobiliário, com vistas a

atender a demanda de diversos setores da Assembleia Legislativa do Rio Grande do

Norte.

A Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Norte, por meio do Pregoeiro

Substituto e sua Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos licitantes e demais

interessados que, decidem conhecer às impugnações apresentas pelas empresas: 2P

COMÉRCIO E SERVIÇOS EM MÓVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF, sob o nº

24.476.378/0001-24; TECNOLÍNEA INJETADOS PLÁSTICOS LTDA., inscrita no

CNPJ/MF, sob o nº 93.448.959/0001-75 e INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE POLTRONAS

PARA CINEMA SANTA CLARA LTDA., inscrita no CNPJ/MF, sob o nº 00.912.718/0001-54,

por terem apresentado tempestivamente, e para, no mérito, NEGAR-LHES PROVIMENTO.

Natal, 17 de setembro de 2019.

Thiago Antunes Bezerra

Pregoeiro Substituto